
Offene Berliner Meisterschaften A-B-C-Jug. (LL)

Berlin-Hellersdorf, 11.01.2020

Klasse

A-Jugend 
Listenführer Gewichtsklasse

55kg
TURNIERLISTE

Name Verein
Runde

1
Runde

2
Runde

3
Runde

4
Runde

5
Runde

6
Runde

7
Runde8

S
ie

g
e

P
u

n
kt

e

T
.P

kt

Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Islam Yakhyaev 1. Luckenwalder Sportclub
TÜ 15:0

42
PS 12:2

33
TÜ 15:0

44
 3 11 42 1.I

2 Luke Zippel 1. Hennigsdorfer Ringerverein 0:40

01
4:00

14
 0  1  1 7.

3 Jonas Eigendorf SV Preußen
4:00

14
4:00

11
 0  2  8 5.III

4 Muhamed Malik Yalcin KSV Reinickendorf
PS 13:6

33
PS 5:1

32
2:26

01
 2  6 18 4.II

Pool B

1 Julien Stein 1. Luckenwalder Sportclub
1:15

02
PS 8:2

33 Fr
 1  3  8 3.II

2 Finn Niemann RV Lübtheen
SS 6:0

51 Fr
SS 18:2

53
 2 10 24 2.I

3 Saba Tekbuchava SAV Torgelow Fr
4:00

11
1:25

02
 0  1  4 6.III

Paarungen  Pool A  Runde III

1-4 Islam Yakhyaev - Muhamed Malik Yalcin

Paarungen  Pool B  Runde III

2-3 Finn Niemann - Saba Tekbuchava

1-Fr Julien Stein (Freilos)

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 3 Jonas Eigendorf SV Preußen 5 5.SS 10:0

Pool B 3 Saba Tekbuchava
SAV Torgelow 0 6.01:17

Pool A 4 Muhamed Malik Yalcin
KSV Reinickendorf 0 4.

Pool B 1 Julien Stein
1. Luckenwalder Sportclub 5 3.AS 0:0

Pool A 1 Islam Yakhyaev
1. Luckenwalder Sportclub 4 1.TÜ 16:0

Pool B 2 Finn Niemann
RV Lübtheen 0 2.01:20

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B

 1
2

1:15

0

 2
1

SS 6:0

5

 3 III

3

PS 8:2

3

1

4:00

1

I
3

SS 18:2

5

2

1:25

0

II

S P T

1 3 8

2 10 24

0 1 4

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für TUS Hellersdorf / Sachse Franz-Josef
© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach

Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

11.01.20 19:18

Seite: 

1 / 1


